
Ohlášky na neděli 2.12. - Valašská Polanka  

Bůh zaplať za vaši duchovní a finanční podporu ! 

Děkujeme za květinovou výzdobu!  
 

 

Dnes je 1. Adventní neděle 

posvětíme věnce 

RORÁTY 
začínají v pondělí 3.12. mší svatou s lucernami v 6:30 

a budou probíhat od pondělí do pátku po dobu adventu až do 21.12. 
Po ranní mši bude připraveno malé pohoštění pro děti na faře. 

Intence na roráty zapisujte na nástěnce u vchodu  

 
 

 
 
 

Prodáváme katolické kalendáře, cena 40 Kč 
Dnes je prvo-nedělní adorace od 14:00 

Příští pátek od 15:00 je měsíční adorace  

V sobotu 8.12. je Slavnost Neposkvrněného početí  
Panny Marie  - slavná mše sv. začne v 17:45 

 

V neděli přivítáme po hrubé mši sv. tradičního sv. Mikuláše, který 
přinese dary pro naše děti! Odpoledne v 16:15 rozsvítíme vánoční strom ! 

 

Předvánoční děkanská zpověď je naplánována na 

sobotu 22.12. od 14:00 do 16:00 zde v kostele. 
 

Od této neděle přijímáme přihlášky na pouť do Říma 2019, pouze přes 
email. Sledujte pokyny na programu. Záloha je až koncem ledna. 


